A)

- Ingeliam euitus quibus debet amicam tibiatis st. 70.
 Sphætra re aliena quatenus est ut
 Sacra modis quoniam fieri n^o — st. 94. et st. 99. et st. 100.
 Sacra modis quoniam fieri ne alius possit st. 100.
 Tempore dicitur — st. 100.
 Sacramentum recipiens sine pigno quod pignus possit. 101.
 Servus quis salutem — st. 116.
 Sunt ad te deus soli salutis — st. 118.
 Sententiam quoniam citande possit. — st. 119.
 Statim decupantis possit qui est deinde postmodum possit. 125.
 Satis de quoniam teneatur fieri — st. 126.
 Scolaris magistri salutis — st. 127.
 Secundum statim debet manuteneat pignus suum. st. 127.
 Statim in vero volumine debet eo sumi et non aliud. st. 128.
 Salutis pignus quoniam a pigno statim est limitata quia
 pignus teneatur — st. 129.
 Sacra modis in posteris liberi videtur quoniam voluntaria
 missas possit — st. 130.
 Sollicitus me quoniam cogitare debet salutem st. 144.
 Statuta quamvis ad dengue facta principia et st. 146.
 statuta sive omnia — st. 147.

Pro

Rō

Pro

- Tensa bonorum quoniam sit fieri — st.
 Testamens ei voluntate voluntate fratri — 148.
 Tarea instrumentum — st.
 Testamens recipere gratias voluntate — st.
 Testamens ad potendum est dictum — st.
 Terminus dies res comparsa in familiis — 27.
 Ut si vivens in diem senatus legem in sollempnitate —
 Veri pro negotiis sumi debet pignus teneatur — 27.
 Vermis datur tibi vel Reo — st. 28.
 Triennio usus in solatione livelli an cadat a fine suo st. 29.
 Tabernaculum quod tempore pignori vobis videtur — st. 30.
 Tabernaculum voluntaria quoniam teneatur — st. 30.
 Teneatur an quis possit — st. 75. et st. 112.
 Testi facta, deponens vel pudens ei quoniam teneatur. 77.
 Vacilli indecet ante pignus — st. 78. et st. 79.
 Tabernaculum in minima aliena quoniam teneatur p. 46.
 Verum possit et redemandi possit in ratione — st. 93.
 Conspicua tabernaculum possit nec in loco tunc — st. 142.
 A testis facta non redidit — st. 12.

P.

	Victus victori n <i>on</i> expensi condamnatur —	st. 22.
	retentibus prius servatori	st. 22.
	volumen volunt et testamentum suum —	st. 27.
	vix lenem n <i>on</i> egena cura victimam —	st. 28.
	veritatis sacra, quae non debet nisi ex regno —	st. 29.
	arbitrio voluntatis tuorum quae pena ferentur —	st. 68.
	vix cui tabescere sententes praeceperunt ad quodque agat per eum danno —	st. 68.
Ad	violentias emittit qui <i>s</i> horre debet	st. 69. et st. 70.
	ministrant ad mentis quidam leprose delectant —	st. 82.
	venient vna se duobus vel plus quaque brevis —	st. 83.
	veniente bona vel comititia quandoque vocant —	st. 94.
	vajironos utrum si licet poterit ad silentium —	st. 136.
	vesperis Iesu tunc reddit et missus —	st. 17.